Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.2.01 Papel y cartón 35,046.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 10,269.96

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 17,133.60

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 4,425.00

Total 66,874.56

**Sesenta y seis  mil ochocientos setenta y cuatro con 56/100 (66,874.56)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0210.01.0002.807-Versión 1 66,874.56

Monto de Compromiso
04/07/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131551882 Comercial Yaelys, SRL 66,874.56

Total 66,874.56

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: